

Nyhetsbrev från Intresseföreningen Medevi Brunn maj 2023

Till medlemmar och alla Medevivänner, nu ser vi fram emot en spännande säsong i Medevi där vi - alla aktörer i Medevi - vill bidra till upplevelser, avkoppling, möten, mat och ett kulturutbud som ger oss inspiration och kraft.

Inför årets brunnsäsong har vi planerat in Brunnsorkestern med grötlunk på midsommar (fredag-söndag) följt av fem veckor traditionsenlig brunnsmusik med början 3 juli. Vidare har vi breddat kulturutbudet på brunnen med fem visafnarn på onsdagskvällar, musik och lyrik under sju måndagar, folkmusik med spelmansträffar tre måndagar, dragspelsmusik tre måndagar och vi har inslag av klassisk musik också med i vårt program.

I målsättningen att bredda kulturutbudet på brunnen har Intresseföreningen Medevi Brunn (IMB) och Västra Ny hembygdsförening (V. Ny Hbf) under våren inlett ett viktigt och konstruktivt samarbete.

V. Ny Hbf har bidragit till att alla rum i Kyrk byggnaden är fyllda v.26–31 av hantverkare som ställer ut/säljer sina alster. Även rum i Grå byggnaden disponeras för ändamålet. V. 32 arrangeras en temavecka med familjeslöjd i Kyrkbyggnaden.

Utställningarna i Apoteksbyggnaden förnyas inför säsongen och i det tidigare biblioteksrummet kommer vi att ha ett bildspel om Medevi Brunn och annan aktuell information för besökare – bildspelet kommer i god tid även att finnas tillgängligt på hemsidan när vi uppdaterat den.

V. Ny Hbf har ansökt om ett flertal projektbidrag där föreningarna i samverkan kan utveckla verksamheten och även anställa ungdomar som utställningsvärdar såväl som uppgifter kring vattenutskänkning och försäljning av lotter i parken. Totalt 10 personer får möjlighet till sommarjobb inom vår verksamhet.

Vi har tillsammans inför årets säsong dessutom en kontinuerlig dialog med såväl MBAB (företrädare för Medevi Brunn AB), som med krögaren vilket ger oss alla goda samordningsvinster.

MBAB har nu därtill anställt Emma Ohlson som koordinator för MBAB-verksamheterna, men också för samarbetet med Intresseföreningen V. Ny Hbf och krögaren som även i år är Micael Åman!

IMB-styrelsens bedömning är att vi här kan ta till vara och samordna den gemensamma marknadsföring och information som detta ger.

Styrelsen i IMB sätter därför uppskattning på det utökade samarbetet med såväl V. Ny Hbf som med MBAB och tror och hoppas att vi kan göra något bra tillsammans.

Med detta sagt så ser vi från Intresseföreningen Medevi Brunn fram emot en fin och solig och trevlig sommar i Medevi och hoppas på allas ert deltagande och att vi alla ses!